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1 11 SCHRATTENECKER Tobias 2007 00:51,28 1
2 8 GEBETSROITHER Dominik 2007 00:54,56 2
3 141 EHGARTNER Marlene 2007 00:59,14 1
4 149 GRUBER Sabine 2007 01:00,27 2
5 162 KIENBERGER David 2008 01:06,92 3
6 12 WIENERROITHER Moritz 2007 01:08,69 4
7 1 ALTMANN Lara 2009 01:09,23 3
8 164 HUEMER Anika 2008 01:09,80 4
9 2 EDER Verena 2008 01:11,30 5

10 3 HOFBAUER Amelie 2008 01:11,76 6
11 5 PREUNER Luisa 2009 01:13,09 7
12 153 EBNER Tobias 2007 01:15,42 5
13 154 PREUNER Emely 2008 01:17,34 8
14 161 PESENDORFER Leni 2008 01:25,01 9
15 7 BREM Julian 2008 01:28,98 6
16 163 BOWES Lea 2009 01:36,34 10
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1 41 LASCH Lukas 2003 LCAV Doubrava 01:57,09 1
2 47 SCHRATTENECKER Mathias 2004 02:01,89 2
3 159 HÖTZINGER Simon 2003 02:05,28 3
4 43 ÖLSCHUSTER Christoph 2003 02:11,13 4
5 48 SEIFRIED Kevin 2004 02:11,81 5
6 155 PREUNDLER Fabian 2003 02:12,45 6
7 40 KRIECHBAUM Sascha 2003 02:20,39 7
8 143 EBERHARTER Mathias 2004 02:21,19 8
9 150 MÜLLER Michael 2005 02:22,28 1

10 165 HUEMER Maximilian 2004 02:23,44 9
11 22 ASCHENBERGER Simon 2006 02:23,97 2
12 27 SCHAFFER Lukas 2005 02:29,69 3
13 29 STADLMAIR Hansi 2006 02:31,19 4
14 25 PREUNER Felix 2006 02:31,75 5
15 166 BRANDSTÄTTER Lucas 2005 02:48,61 6
16 24 KRIECHBAUM Fabian 2006 TSV Frankenburg 02:49,80 7
17 151 ZADRAZIL Christian 2005 02:51,17 8

Ergebnisliste der Klassen:
Knirpse: 100m

Ergebnisliste der Klassen:
Kinder männlich: 500m
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1 34 KRITZINGER Tanja 2004 LCAV Doubrava 02:05,08 1
2 32 DIßLBACHER Karina 2004 LCAV Doubrava 02:08,39 2
3 33 KRIECHBAUM Lena 2004 TSV Frankenburg 02:16,55 3
4 38 SCHNETZLINGER Nicole 2004 02:24,19 4
5 36 PLAINER Hanna 2003 02:24,88 5
6 31 ASCHENBERGER Marlene 2004 02:25,86 6
7 20 SCHNETZLINGER Ivonne 2006 02:27,83 1
8 19 RIEDL Sophie 2005 LAG Genböck Haus Ried 02:32,58 2
9 16 KRIECHBAUM Nathalie 2005 02:37,81 3

10 13 ALTMANN Elena 2005 02:44,95 4
11 21 ZIEHER Leonie 2006 02:45,72 5
12 144 SCHRATTENECKER Helena 2006 02:49,58 6
13 168 ZOISTER Mia 2006 02:50,53 7
14 142 EBERHARTER Marlene 2006 TSV Frankenburg 02:52,22 8
15 15 GSCHWENDTNER Miriam 2005 02:52,88 9
16 14 EDER Hannah 2005 02:53,84 10
17 140 HOLL Stella 2006 02:54,44 11
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1 65 MUHR Alexander 1999 ms-creativ LG Frankenburg 04:40,21 1
2 63 KAISER Jakob 1999 04:44,88 2
3 62 GASSELSBERGER Martin 2000 ms-creativ LG Frankenburg 04:50,12 3
4 54 MAIR David 2001 ms-creativ LG Frankenburg 04:54,09 1
5 66 STEINER Marcel 1999 04:56,86 4
6 169 WAKONIG Jakob 2000 LAG Genböck Haus Ried 04:59,17 5
7 55 REISCHENBÖCK Fabian 2001 ULC Gampern 05:40,69 2
8 61 ALTMANN Philipp 2000 05:44,23 6
9 152 LEITNER Quentin 2001 06:08,45 3

10 53 HUTZL Simon 2002 TSV Frankenburg 06:15,00 4
11 146 BERISHA Jkub 1999 BBC Linz 06:40,34 7

Ergebnisliste der Klassen:
Kinder weiblich: 500m

Ergebnisliste der Klassen:
Schüler m: 1400m
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1 156 LOIDL Stefani 1999 Union Ebensee 04:54,47 1
2 58 KROCKER Ida 2000 LCAV Doubrava 05:12,36 2
3 56 HELML Christiane 1999 LCAV Doubrava 05:15,12 3
4 59 POLT Magdalena 2000 ULC Gampern 05:22,23 4
5 51 LÖSCHENKOHL Vanessa 2001 Sportunion Laakirchen 05:55,19 1
6 148 BERISHA Valentina 2001 ATSV Linz 06:01,03 2
7 147 BERISHA Natalie 2002 ATSV Linz 06:16,59 3
8 50 HOLL Joy 2002 07:02,89 4
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1 78 STIEGLBAUER Benedikt 1995 UFM Bruckmühl 09:04,51 1
2 72 MAIR Andreas 1998 ms-creativ LG Frankenburg 10:00,34 1
3 70 GROß Bernhard 1997 ms-creativ LG Frankenburg 10:05,98 2
4 74 POLT Manuel 1996 ULC Gampern 10:11,75 3
5 73 POLT Alexander 1998 ULC Gampern 11:02,73 4
6 167 SEIRINGER Peter 1998 11:08,14 5
7 69 TOMASIAK Lisa 1996 11:09,98 1
8 175 KLOSE Katharina 1996 11:37,00 2
9 67 HAMMERTINGER Katharina 1998 ms-creativ LG Frankenburg 11:51,05 3

10 75 WIMMERSBERGER Andreas 1998 UFM Bruckmühl 12:15,97 6

Ergebnisliste der Klassen:
Schüler w: 1400m

Ergebnisliste der Klassen:
Junioren: 2800m

 Programm: Hoffmann Gerald           Auswertung:  Gerald Hoffmann  Seite 3



++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
 +++ 9. Frankenburger Würfelspiellauf +++

1. September 2012
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

Allg. Klasse weiblich
AK I weiblich
AK II weiblich
AK III weiblich
Allg. Klasse männlich
AK I männlich
AK II männlich
AK III männlich
AK IV männlich
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1 186 GRUBER Robert 1975 Bodyform ASVÖ Salzburg 33:35,14 1
2 99 STABAUER Wolfgang 1986 Team Vitalwolf 34:05,08 1
3 108 DIßLBACHER Josef 1969 LCAV Doubrava_1 34:19,73 1
4 125 ZECHLEITNER Gerhard 1968 LCAV Doubrava_1 34:47,16 2
5 183 STEINMAURER Gottfried 1976 UFM Bruckmühl 36:04,75 2
6 105 SCHMALNAUER Markus 1977 36:25,89 3
7 115 LAIBL Herbert 1966 LG Frankenburg 37:31,45 3
8 182 SCHEIBL Martin 1977 LG Frankenburg_1 38:29,70 4
9 95 MARBÖCK Johannes 1986 LC MKW Hausruck 38:38,25 2

10 118 PICHLMANN Otto 1966 LCAV Doubrava_1 39:07,76 4
11 178 SCHMEISSER Franz 1976 39:08,56 5
12 139 HITZL Franz 1954 LCAV Doubrava_1 39:13,62 1
13 133 SCHRATTENECKER Helmut 1957 ATSV Zipf 39:20,42 2
14 103 HOFBAUER Andreas 1974 39:25,70 6
15 181 STEGER Manfred 1986 ÖAV St. Georgen 39:28,33 3
16 110 GRABNER Hubert 1964 Sportunion Raiffeisen Innnerschwand 39:29,94 5
17 96 OBERMAYER Martin 1983 LC MKW Hausruck 39:30,91 4
18 132 SCHIEMER Charly 1960 UASC Attersee West 39:42,84 3
19 126 BAUMANN Rupert 1962 LCAV Doubrava 40:00,59 4
20 102 HASLINGER Robert 1977 40:04,66 7
21 130 LAUBER Erich 1962 Neukirchen läuft 40:13,17 5
22 145 KAISER Andreas 1992 40:13,94 5
23 135 ZIEGLER Josef 1962 USC Attergau 40:45,47 6
24 134 WILHELM Bruno 1961 LCAV Doubrava 41:07,97 7
25 122 WIENERROITHER Franz 1970 LG Frankenburg 41:15,87 6
26 128 HUMER Manfred 1961 LCAV Doubrava 41:51,59 8
27 107 BLECKENWEGNER Peter 1972 LC MKW Hausruck 41:53,89 7
28 97 PREUNDLER Philipp 1992 LCAV Doubrava 41:54,59 6
29 113 HOFBAUER Martin 1967 LG Frankenburg 41:55,75 8
30 104 PUTSCHOEGL Harald 1973 ULC Gampern 42:35,69 8
31 157 LAHNSTEINER Franz 1963 43:03,73 9
32 185 STADLER Herbert 1961 UFM Bruckmühl 43:25,11 9
33 188 AIGNER Walter 1959 TV Geinberg 43:37,33 10
34 100 STÄUDELMAYR Alexander 1991 Schärding 43:51,06 7
35 180 SCHEIBL Andrea 1984 LCAV Doubrava 44:13,98 1
36 116 LASSL Andreas 1969 ULC Gampern 44:34,17 10
37 98 SCHEIBL Johannes 1988 LG Frankenburg 44:43,17 8
38 137 GRUBER Hermann 1951 UASC Attersee West 44:55,31 1
39 123 WIENERROITHER Josef 1967 45:03,56 11
40 158 LAHNSTEINER Ophelia 1992 Union Ebensee 45:22,30 2
41 90 PILZ Christine 1958 RC Schwanenstadt 45:31,73 1

Ergebnisliste der Klassen:
Hauptlauf: 9700m
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42 131 MAIER Alfred 1957 RC Schwanenstadt 45:32,30 11
43 160 ZECHMEISTER Franz 1965 45:40,50 12
44 120 SCHACHTNER Christian 1964 LCAV Doubrava 45:42,76 13
45 91 THANHEISER Isolde 1958 LCAV Doubrava 46:07,67 2
46 138 WEBER Johann 1938 LCAV Doubrava 46:18,30 2
47 119 PLEINER Franz 1963 ULC Gampern 46:54,00 14
48 187 SCHERNDL Erich 1956 47:03,81 12
49 136 CEPIN Gerhard 1951 LG Frankenburg 47:18,69 3
50 184 MOSER Robert 1947 UFM Bruckmühl 47:32,44 4
51 89 HAMMERTINGER Christine 1961 d&h radsportteam 47:37,98 3
52 127 HINTERMAIER Rudolf 1962 LG Frankenburg 47:56,36 13
53 112 HELML Ludwig 1964 48:05,06 15
54 88 STREICHER Helga 1972 d&h radsportteam 48:06,92 1
55 177 KINZELBERGER Andreas 1982 TSV Frankenburg 48:15,47 9
56 77 SCHIERLINGER Christoph 1992 49:09,73 9
57 129 KUHL Jürgen 1958 UASC Attersee West 50:49,61 14
58 86 BUCHNER Karin 1971 Team Vitalwolf 52:34,53 2
59 87 ENGELBRECHT Ursula 1963 LC Sicking 52:40,45 3
60 82 WAGENEDER Sabrina 1990 53:10,11 3
61 83 EBERHARTER Monika 1979 d&h radsportteam 53:50,06 1
62 176 SCHWEBACH Peter 1962 54:44,36 15
63 179 PURRER Fritz 1954 Naturfreunde Frankenburg 54:54,08 16
64 172 STADLMAYR Horst 1968 55:12,25 16
65 81 TSCHIEDL Heike 1986 LC MKW Hausruck 55:42,61 4
66 170 ASCHENBERGER Freimuth 1969 56:23,38 17
67 174 BACHLEITNER Anja 1992 57:27,56 5
68 85 RIEDL Manuela 1973 LC MKW Hausruck 58:13,20 2
69 173 STÄUDELMAYR Johannes 1953 58:32,41 17
70 80 PREUNER Daniela 1986 1:02:41,53 6
71 121 SCHIERLINGER Roman 1965 1:02:41,75 18
72 84 REICHINGER Evelyn 1982 1:02:41,95 3
73 171 HUTZL Norbert 1968 1:07:07,25 19

Mountainbike I weiblich
Mountainbike I männlich
Mountainbike II weiblich
Mountainbike II männlich
Mountainbike III weiblich
Mountainbike III männlich
Mountainbike IV männlich
Mountainbike V männlich
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1 75 BUCHNER Franz 1983 URC Ried 29:41,53 1
2 45 PIMMINGSTORFER Alois 1967 Cycling Gents Racing 29:41,98 1
3 69 HEFTBERGER Peter 1965 d&h radsportteam_1 30:22,03 2
4 73 STAFLINGER Robert 1981 atterbike_1 30:39,00 1
5 55 KRIECHBAUM Hans 1958 d&h Team ceATec 30:40,00 1
6 24 KIBLER Helmut 1977 LC Sicking 30:41,14 2
7 37 ENGL Thomas 1966 URC Ried 30:58,67 3
8 25 KIBLER Manfred 1979 LC Sicking 30:59,34 3

10 67 SCHÖNLEITNER Helmut 1966 Palfit 31:01,00 5

Ergebnisliste der Klassen:
MTB: 13700m
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11 18 STALLINGER Simon 1991 TSV-Frankenburg Rad_1 32:55,92 2
12 9 HEMETSBERGER Marc 1984 d&h radsportteam_1 33:07,00 3
13 4 AITERBICHLER Jürgen 1983 d&h radsportteam_2 33:07,19 4
14 44 KRITZINGER Max 1970 Rittmeyer_2 33:22,29 6
15 13 MARINGER Johannes 1984 atterbike_1 33:22,79 5
16 39 HAMMERTINGER Andreas 1966 d&h radsportteam_1 34:00,55 7
17 65 NEUDORFER Thomas 1971 atterbike_1 34:02,29 8
18 14 MAIRINGER Thomas 1990 TSV-Frankenburg Rad_1 34:05,59 6
19 31 TROPPMAIR Robert 1975 d&h radsportteam_2 34:06,05 4
20 27 MEINGASSNER Thomas 1982 d&h radsportteam_2 34:06,66 5
21 47 RICHTER Axel 1965 Rittmeyer_3 34:07,40 9
22 16 PREUNER Erwin 1984 TSV Frankanburg 34:08,14 7
23 48 SCHAUSBERGER Hubert 1967 TSV-Frankenburg Rad_1 34:08,87 10
24 7 DONINGER Alexander 1991 d&h radsportteam_2 34:15,41 8
25 29 PIRKLBAUER Jürgen 1980 Rittmeyer_2 34:38,71 6
26 8 HASENÖHRL Philip 1995 Rittmeyer_2 34:48,54 9
27 51 VOGLER Martin 1970 Rittmeyer_3 35:21,36 11
28 21 FISCHBAUER Thomas 1980 Rittmeyer_2 35:31,02 7
29 33 BAUMERT Marion 1972 therapie-training.at 35:39,62 1
30 15 MOSER David 1983 Innviertler Jungs 36:02,50 10
31 71 STEINER Ralf 1970 Rittmeyer 36:30,15 12
32 70 ALTENHOF Alexander 1971 RC Grieskirchen 36:30,78 13
33 50 SCHMIDTMAYR Walter 1970 d&h radsportteam_3 36:32,17 14
34 38 FORTHUBER Franz 1967 d&h radsportteam_3 36:37,87 15
35 11 LEITNER Norbert 1987 36:38,27 11
36 5 BERGER Mario 1990 d&h radsportteam_3 36:39,71 12
37 28 NUSSBAUMER Markus 1978 Rittmeyer_5 37:26,48 8
38 40 HASENÖHRL Bernhard 1967 Rittmeyer_1 37:29,50 16
39 53 AIGNER Karl 1958 TSV-Frankenburg Rad_1 37:37,54 2
40 41 HASENÖHRL Dietmar 1968 Rittmeyer_1 37:49,83 17
41 20 DOUBRAVA Andreas 1977 d&h radsportteam_3 37:53,09 9
42 56 LUGSTEIN Josef 1959 Rittmeyer_1 37:56,94 3
43 1 FISCHER Anna 1987 d&h radsportteam_4 38:37,43 1
44 62 ZAGGL Hans 1953 Rittmeyer_5 38:49,84 4
45 10 KALCHGRUBER Jürgen 1983 38:50,17 13
46 63 HEMETSBERGER Franz 1950 d&h radsportteam_4 38:51,03 1
47 36 DONNINGER Alois 1963 Rittmeyer_1 39:22,18 18
48 61 TRÜMMEL Josef 1960 Rittmeyer_3 39:32,17 5
49 74 STROBL Stefan 1991 RC fRANKENMARKT 39:32,98 14
50 46 PROBST Johann 1964 39:36,29 19
51 6 BURGSTALLER Simon 1988 d&h radsportteam_4 39:39,83 15
52 66 AICHINGER Fritz 1962 39:46,41 6
53 34 WEIDINGER Petra 1969 Rittmeyer 39:48,20 2
54 23 GROIß Wolfgang 1979 40:56,28 10
55 76 PREUNER Andreas 1981 41:47,48 11
56 35 BORER Andreas 1969 Rittmeyer_4 41:52,41 20
57 52 ABLINGER Christian 1962 Rittmeyer_4 42:09,01 7
58 12 MAIR Andreas 1998 Ms-creativ LG Frankenburg 42:21,68 16
59 72 PREUNER Gerhard 1955 TSV Frankanburg 42:39,55 8
60 57 REINMÜLLER Volker 1959 Loipen- Füchse Neukirchen 44:06,78 9
61 68 HAMETNER Anna 1987 atterbike_1 44:55,26 2
62 26 KRONLACHNER Markus 1977 Rittmeyer_4 44:55,99 12
63 22 GRIESLEHNER Martin 1974 Rittmeyer_5 47:20,23 13
64 54 FISCHER Klaus 1959 Rittmeyer_3 47:55,04 10
65 2 FLEIßNER Marianne 1987 d&h radsportteam_4 49:02,83 3
66 59 SCHNEIDER Alfred 1958 Rittmeyer_5 51:41,42 11
67 19 KEIL Romana 1974 56:13,08 1
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Nordic Walker I weiblich
Nordic Walker II weiblich
Nordic Walker II männlich
Nordic Walker III männlich
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1 205 DESSL Günter 1966 1:13:53,00 1
2 206 HINTERMAIER Helga 1965 1:15:17,00 1
3 200 KLINGER Sabine 1973 1:16:27,00 1
4 203 SCHMID Alois 1959 Haiming 1:17:28,00 2
5 201 HOLL Erika 1958 1:17:29,00 2
6 202 KLINGER Maria 1952 1:21:30,00 3
7 204 FÄTTINGER Johann 1944 TSV Frankenburg 1:22:24,00 1

Ergebnisliste der Klassen:
Nordic Walking: 9700m

 Programm: Hoffmann Gerald           Auswertung:  Gerald Hoffmann  Seite 7



Mannschaftswertung Lauf

Rang Mannschaft Läufer Einzelzeiten Zeitsumme
1 2 3 4 1 2 3 4

1 LCAV Doubrava_1 DIßLBACHER Josef ZECHLEITNER Gerhard PICHLMANN Otto HITZL Franz 34:19,73 34:47,16 39:07,76 39:13,62 02:27:28
2 LG Frankenburg_1 LAIBL Herbert SCHEIBL Martin HOFBAUER Martin SCHEIBL Johannes 37:31,45 38:29,70 41:55,75 44:43,17 02:42:40
3 LCAV Doubrava_2 BAUMANN Rupert WILHELM Bruno HUMER Manfred SCHEIBL Andrea 40:00,59 41:07,97 41:51,59 44:13,98 02:47:14

Mannschaftswertung Mountainbike

Rang Mannschaft Mountainbiker Einzelzeiten Zeitsumme
1 2 3 4 1 2 3 4

1 d&h radsportteam_1 HEFTBERGER Peter HEMETSBERGER Andreas HEMETSBERGER Marc HAMMERTINGER Andreas 30:22,03 31:00,09 33:07,00 34:00,55 02:08:30
2 d&h radsportteam_2 AITERBICHLER Jürgen TROPPMAIR Robert MEINGASSNER Thomas DONINGER Alexander 33:07,19 34:06,05 34:06,66 34:15,41 02:15:35
3 Rittmeyer_2 KRITZINGER Max PIRKLBAUER Jürgen HASENÖHRL Philip FISCHBAUER Thomas 33:22,29 34:38,71 34:48,54 35:31,02 02:18:21
4 TSV-Frankenburg Rad_1 STALLINGER Simon MAIRINGER Thomas SCHAUSBERGER Hubert AIGNER Karl 32:55,92 34:05,59 34:08,87 37:37,54 02:18:48
5 atterbike_1 STAFLINGER Robert MARINGER Johannes NEUDORFER Thomas HAMETNER Anna 30:39,00 33:22,79 34:02,29 44:55,26 02:22:59
6 d&h radsportteam_3 SCHMIDTMAYR Walter FORTHUBER Franz BERGER Mario DOUBRAVA Andreas 36:32,17 36:37,87 36:39,71 37:53,09 02:27:43
7 Rittmeyer_1 HASENÖHRL Bernhard HASENÖHRL Dietmar LUGSTEIN Josef DONNINGER Alois 37:29,50 37:49,83 37:56,94 39:22,18 02:32:38
8 Rittmeyer_3 RICHTER Axel VOGLER Martin TRÜMMEL Josef FISCHER Klaus 34:07,40 35:21,36 39:32,17 47:55,04 02:36:56
9 d&h radsportteam_4 FISCHER Anna HEMETSBERGER Franz BURGSTALLER Simon FLEIßNER Marianne 38:37,43 38:51,03 39:39,83 49:02,83 02:46:11

10 Rittmeyer_5 NUSSBAUMER Markus ZAGGL Hans GRIESLEHNER Martin SCHNEIDER Alfred 37:26,48 38:49,84 47:20,23 51:41,42 02:55:18



Frankenburg-Wertung männlich
Rang St.Nr. Name Jg. PLZ Ort Strasse Zeit Klasse Distanz

1 115 LAIBL Herbert 1966 4873 FRANKENBURG Brunnenstrasse 4 37:31,45 AK II�männlich 9700
2 182 SCHEIBL Martin 1977 4873 FRANKENBURG 38:29,70 AK I�männlich 9700
3 126 BAUMANN Rupert 1962 4873 FRANKENBURG Würfelspielstrasse 40:00,59 AK III�männlich 9700
4 145 KAISER Andreas 1992 4873 FRANKENBURG Schörgern 7 40:13,94 Allg. Klasse�männlich 9700
5 97 PREUNDLER Philipp 1992 4873 FRANKENBURG Fischeredt 1a 41:54,59 Allg. Klasse�männlich 9700
6 113 HOFBAUER Martin 1967 4873 FRANKENBURG Innerleiten 27 41:55,75 AK II�männlich 9700
7 98 SCHEIBL Johannes 1988 4873 REDLEITEN Mühlweg 7 44:43,17 Allg. Klasse�männlich 9700
8 160 ZECHMEISTER Franz 1965 4873 FRANKENBURG 45:40,50 AK II�männlich 9700
9 136 CEPIN Gerhard 1951 4873 FRANKENBURG Dorf 33 47:18,69 AK IV�männlich 9700
10 127 HINTERMAIER Rudolf 1962 4873 REDLEITEN Oberegg 2 47:56,36 AK III�männlich 9700
11 177 KINZELBERGER Andreas 1982 4873 FRANKENBURG 48:15,47 AK I�männlich 9700
12 77 SCHIERLINGER Christoph 1992 4873 FRANKENBURG Würfelspielstrasse 38 49:09,73 Allg. Klasse�männlich 9700
13 176 SCHWEBACH Peter 1962 4873 FRANKENBURG Hofbergstraße 10 54:44,36 AK III�männlich 9700
14 179 PURRER Fritz 1954 4873 FRANKENBURG Innerleiten 76 54:54,08 AK III�männlich 9700
15 172 STADLMAYR Horst 1968 4873 FRANKENBURG Brunnenstraße 46 55:12,25 AK II�männlich 9700
16 170 ASCHENBERGER Freimuth 1969 4873 FRANKENBURG Neukirchnerstr.3 56:23,38 AK II�männlich 9700
17 121 SCHIERLINGER Roman 1965 4873 FRANKENBURG Würfelspielstrasse 38 1:02:41,75 AK II�männlich 9700
18 171 HUTZL Norbert 1968 4873 FRANKENBURG 1:07:07,25 AK II�männlich 9700

Frankenburg-Wertung weiblich
Rang St.Nr. Name Jg. PLZ Ort Strasse Zeit Klasse Distanz

1 180 SCHEIBL Andrea 1984 4873 FRANKENBURG 44:13,98 Allg. Klasse�weiblich 9700
2 89 HAMMERTINGER Christine 1961 4873 FRANKENBURG Brunnenstraße 44 47:37,98 AK III�weiblich 9700
3 88 STREICHER Helga 1972 4873 FRANKENBURG Unterfeitzing 12 48:06,92 AK II�weiblich 9700
4 83 EBERHARTER Monika 1979 4873 FRANKENBURG Niederriegl 19 53:50,06 AK I�weiblich 9700
5 174 BACHLEITNER Anja 1992 4873 FRANKENBURG Würfelspielstr. 51 57:27,56 Allg. Klasse�weiblich 9700
6 84 REICHINGER Evelyn 1982 4873 FRANKENBURG Pehigen 4 1:02:41,95 AK I�weiblich 9700


